
SPĒLES

KONTAKTI
Eiropas Savienības māja
Aspazijas bulvāris 28
Rīga, Latvija, LV-1050
E-pasts: esmaja@esmaja.lv www.esmaja.lv

+371 67085445

mailto:esmaja@esmaja.lv


Demokrātija
1

2

KODS

KODS

Spēles mērķis ir veidot savu valsti, izprast
demokrātijas pamatelementu nozīmību, kā
arī apzināties iespējas un riskus, kādus rada
demokrātiska valsts pārvalde.

Eiropa

Izglītojoša spēle, kurā spēlētāji
iepazīst Eiropas valstu karogus,
galvaspilsētas un valodas, kā arī
ievērojamākās vietas.

KONTAKTI
Eiropas Savienības māja
Aspazijas bulvāris 28
Rīga, Latvija, LV-1050
E-pasts: esmaja@esmaja.lv www.esmaja.lv

+371 67085445

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

24x24cm
11+

10

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

29x20cm
6+

2

European Heritage Memo

Atmiņas spēle ļauj iepazīt Eiropas kultūras
mantojumu (72 kartītes, 36 kartīšu pāri).

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

8x39cm
6+

7

3KODS

mailto:esmaja@esmaja.lv


Izvērtē risku
4

5

KODS

KODS

Spēles mērķis ir atrisināt daudzveidīgas
drošību apdraudošas situācijas, izvērtējot
riskus un sniedzot situāciju risinājumus.

Uz Briseli pēc šokolādes

Aizraujošs ceļojums visai ģimenei, kas
mudina iepazīt Eiropas Savienības valstis.

KONTAKTI
Eiropas Savienības māja
Aspazijas bulvāris 28
Rīga, Latvija, LV-1050
E-pasts: esmaja@esmaja.lv www.esmaja.lv

+371 67085445

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

12x14cm
9+

3

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

16x22cm
5+

2

Valstis un karogi

Izglītojoša spēle, kas mudina izzināt
dažādas pasaules valstis un to karogus. 

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

29x20cm
5+

1

6KODS

mailto:esmaja@esmaja.lv


Meet Poland
7

8

KODS

KODS

Atmiņas spēle ļauj iepazīt Polijas kultūras
objektus, personības, simbolus (48 kartītes,
24 kartīšu pāri)

Metamie kauliņi

Metamie kauliņi jēgpilnām sarunām
klasē par demokrātiju, līdzdalību (3
metamie kauliņi, 6 jautājumi uz katra)

KONTAKTI
Eiropas Savienības māja
Aspazijas bulvāris 28
Rīga, Latvija, LV-1050
E-pasts: esmaja@esmaja.lv www.esmaja.lv

+371 67085445

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

18x18cm
4+

4

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

20x20x20cm
7+

6

Ticket to Ride Europe

Stratēģiskā spēle ļauj izbaudīt jaunus
piedzīvojumus, būvējot vilciena sliedes un
apceļojot Eiropu ar vilcienu.

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

30x30cm
8+

1

9KODS

mailto:esmaja@esmaja.lv


Ritenis
10

11

KODS

KODS

Aprites ekonomikas spēle (papildina digitālo
spēli http://rit.esmaja.lv/) 

Ideju "pitch"

Sarunu spēle radošuma attīstīšanai
un prezentēšanas prasmju pilnveidei.

KONTAKTI
Eiropas Savienības māja
Aspazijas bulvāris 28
Rīga, Latvija, LV-1050
E-pasts: esmaja@esmaja.lv www.esmaja.lv

+371 67085445

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

200x75cm

1

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

20x15cm
12+

1

Lillum

Asociāciju kartītes, kas mudina analizēt sevi
un apkārt notiekošo.  

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

20x15cm

1

12KODS

Parvietojama kastē (40x32x50cm)

12+

12+

mailto:esmaja@esmaja.lv


Redzami, neredzamais

13

14

KODS

KODS

Sarunu spēle par demokrātijas kultūru
kolektīvā, vērtībām, personīgajām īpašībām,
kas sekmē aktīvu pilsoniskumu.

Stāstu stāstiem izstāstīju

Sarunu spēle sekmē dialoga prasmju
apguvi, pilnveido sarunāšanās un
klausīšanās kultūru.

KONTAKTI
Eiropas Savienības māja
Aspazijas bulvāris 28
Rīga, Latvija, LV-1050
E-pasts: esmaja@esmaja.lv www.esmaja.lv

+371 67085445

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

20x15cm

1

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

20x15cm
12+

2

Turpinājums sekos…

Sarunu spēle līdzdalības prasmju pilnveidei,
kā arī sevis izpratnei.

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

20x15cm

2

15KODS

Pieejama arī angļu valodā

Pieejama arī angļu valodā

12+

12+

mailto:esmaja@esmaja.lv


Vairāk nekā vārdi

16

17

KODS

KODS

Sarunu spēle par vērtībām un demokrātijā
nozīmīgiem jēdzieniem.  

Metamais kauliņš

Metamais kauliņš jēgpilnām sarunām
klasē par Eiropu (1 metamais kauliņš,
6 jautājumi)

KONTAKTI
Eiropas Savienības māja
Aspazijas bulvāris 28
Rīga, Latvija, LV-1050
E-pasts: esmaja@esmaja.lv www.esmaja.lv

+371 67085445

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

20x15cm

2

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

20x20x20cm
10+

2

Iepazīsti Eiropu

Izglītojoša galda spēle, kur iespējams uzzināt
inteesantus faktus par Eiropas valstīm,
vēsturi, ģeogrāfiju, dzīvniekiem un valodām.
Spēlēi ir 4 grūtības pakāpes, atkarībā no
spēlētāju vecuma un zināšanām

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

23x33cm

1

18KODS

-

-

12+

10+

Pieejama arī angļu valodā

mailto:esmaja@esmaja.lv


Nosargāt internetā

19

20

KODS

KODS

Drošības spēle, kas palīdz iepazīt drošu un
pozitīvu interneta lietošanu

Jūtas. Sajūtas. Emocijas.

Šī spēle būs ceļvedis, palīgs un atbalsts
savā iekšējā pasaulē, sarunās ģimenē, ar
draugiem, kā arī ar klientiem ikdienas
darb;a un nozīmīgos dzīves pagrieziena
punktos.

KONTAKTI
Eiropas Savienības māja
Aspazijas bulvāris 28
Rīga, Latvija, LV-1050
E-pasts: esmaja@esmaja.lv www.esmaja.lv

+371 67085445

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

16x22cm

1

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

16x22cm
10+

1

Motivācija. Vērtības. Vajadzības.

Mērķu formulējums un izpratne ļauj iegūt
lielāku kontroli pār savu dzīvi. Cilvēkiem ar
kopīgiem mērķiem ir vieglak sadarboties un
veikt darbus produktīvāk.

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

16x22cm

1

21KODS

-

-

10+

10+

-

mailto:esmaja@esmaja.lv


Spēļu kārtis

22

23

KODS

KODS

Spēļu kārtis ar Beļgijas simboliem un
nozīmīgām vietām.

Rotaļlietas "Smurfi"

Beļģijas komiksu franšīzes rotaļlietas,
Beļģijas karoga krāsās. (3 rotaļlietas)

KONTAKTI
Eiropas Savienības māja
Aspazijas bulvāris 28
Rīga, Latvija, LV-1050
E-pasts: esmaja@esmaja.lv www.esmaja.lv

+371 67085445

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

9x6cm

3

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

12x19cm
3+

1

Lego

Lego Duplo ar Eiropas savvaļas dzīvniekiem.

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

28x54cm

1

24KODS

-

-

6+

2+

-

mailto:esmaja@esmaja.lv


Leļļu teātra skatuve

25

26

KODS

KODS

Ļeļļu teātra skatuve. Izveidojiet lelles un
iestudējiet savus uzvedumus par Eiropas
Savienību.

Drīzumā

Informācija sekos...

KONTAKTI
Eiropas Savienības māja
Aspazijas bulvāris 28
Rīga, Latvija, LV-1050
E-pasts: esmaja@esmaja.lv www.esmaja.lv

+371 67085445

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

113x62x50cm

1

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

-
-

-

Drīzumā

Informācijas sekos...

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

-

-

27KODS

-

-

6+

-

Leļļu mantiņas nav iekļautas (nav
izjaucama)

mailto:esmaja@esmaja.lv


PUZLES

KONTAKTI
Eiropas Savienības māja
Aspazijas bulvāris 28
Rīga, Latvija, LV-1050
E-pasts: esmaja@esmaja.lv www.esmaja.lv

+371 67085445

mailto:esmaja@esmaja.lv


Memo puzzle
50

51

KODS

KODS

Puzle palīdz iepazīt ES valstis, galvaspilsētas,
karogus (54 lauznīši).

Eiropas Savienības puzle

Puzle (70 lauznīši)

KONTAKTI
Eiropas Savienības māja
Aspazijas bulvāris 28
Rīga, Latvija, LV-1050
E-pasts: esmaja@esmaja.lv www.esmaja.lv

+371 67085445

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

29x37cm

2

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

37x29cm
9+

2

Eiropas Savienības
karte

Lielizmēra puzle (81 daļa)

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

240x240cm

1

52KODS

-

7+

7+

Pārvietojama divās (35x48x35cm) kastēs

mailto:esmaja@esmaja.lv


Eiropas karte
53

54

KODS

KODS

Lielizmēra puzle (48 daļas)

Trollīši Mumini

Puzle bērniem (15 lauznīši)

KONTAKTI
Eiropas Savienības māja
Aspazijas bulvāris 28
Rīga, Latvija, LV-1050
E-pasts: esmaja@esmaja.lv www.esmaja.lv

+371 67085445

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

400x300cm

1

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

23x31cm
4+

1

Eiropas Savienības karogs

Puzle (500 lauznīši)

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

25x31cm

2

55KODS

Pārvetojama divos (110x55x55cm)
lielos maisos

7+

9+

mailto:esmaja@esmaja.lv


Love Europe
56

57

KODS

KODS

Puzle (252 lauznīši)

Drīzumā

Informācija sekos...

KONTAKTI
Eiropas Savienības māja
Aspazijas bulvāris 28
Rīga, Latvija, LV-1050
E-pasts: esmaja@esmaja.lv www.esmaja.lv

+371 67085445

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

9x13cm

2

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

-
-

1

Drīzumā

Informācija sekos...

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

-

-

58KODS

-

8+

mailto:esmaja@esmaja.lv


KAROGI

KONTAKTI
Eiropas Savienības māja
Aspazijas bulvāris 28
Rīga, Latvija, LV-1050
E-pasts: esmaja@esmaja.lv www.esmaja.lv

+371 67085445

mailto:esmaja@esmaja.lv


Galda karogu komplekts

100

101

KODS

KODS

Eiropas Savienības dalībvalstu galda karogu
komplekts 

Eiropas Savienības karogs

Eiropas Savienības karogs

KONTAKTI
Eiropas Savienības māja
Aspazijas bulvāris 28
Rīga, Latvija, LV-1050
E-pasts: esmaja@esmaja.lv www.esmaja.lv

+371 67085445

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

14x24cm, 34cm (statīvs)

5

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

96x136cm

11

Eiropas Savienības karogu
virtene

Eiropas Savienības karogu virtene (15 karogi)

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

virtenes garums apmēram 5m

5

102KODS

Viena karoga izmērs (14x30cm)

mailto:esmaja@esmaja.lv


Eiropas Savienības dalībvalstu
karogu virtene

103

104

KODS

KODS

Eiropas Savienības dalībvalstu karogu
virtene

Drīzumā

Informācija sekos...

KONTAKTI
Eiropas Savienības māja
Aspazijas bulvāris 28
Rīga, Latvija, LV-1050
E-pasts: esmaja@esmaja.lv www.esmaja.lv

+371 67085445

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

virtenes garums apmēram 8m

5

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

-
-

-

Drīzumā

Informācija sekos...

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

-

-

105KODS

-

-

viena karoga izmērs (14x30cm)

mailto:esmaja@esmaja.lv


GRĀMATAS

KONTAKTI
Eiropas Savienības māja
Aspazijas bulvāris 28
Rīga, Latvija, LV-1050
E-pasts: esmaja@esmaja.lv www.esmaja.lv

+371 67085445

mailto:esmaja@esmaja.lv


Euro coin collection

150

151

KODS

KODS

Albums, kurā redzamas visu Eiropas
dalībvalstu monētas (monētu attēli).

Faces of Europe

Grāmata ar Eiropas iedzīvotāju
portretiem.

KONTAKTI
Eiropas Savienības māja
Aspazijas bulvāris 28
Rīga, Latvija, LV-1050
E-pasts: esmaja@esmaja.lv www.esmaja.lv

+371 67085445

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

28x26cm

2

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

37x32cm

2

Germany Experience Renewable
Energy

Ceļvedis par klimata aizsardzību un
atjaunojamo enerģiju.

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

19x13cm

2

152KODS

Angļu un citās valodās

Angļu valodā

monētas nav iekļautas

mailto:esmaja@esmaja.lv


Germany. Portrait of a fascinating
country

153

154

KODS

KODS

Foto grāmata, kas ļauj ieraudzīt Vācijas
nozīmīgākās, skaistākās vietas. 

Martin Luther. His Life and
Places of Work

Grāmata par Mārtiņu Luteru ar vairāk kā
250 ilustrācijām.

KONTAKTI
Eiropas Savienības māja
Aspazijas bulvāris 28
Rīga, Latvija, LV-1050
E-pasts: esmaja@esmaja.lv www.esmaja.lv

+371 67085445

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

20x31cm

2

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

21x16cm

1

Vācu arhitekti Latvijā

Grāmata veltīta Latvijas vācbaltu
arhitektiem, kuri devuši ieguldījumu Latvijas
kultūras mantojuma, mūsdienu aktivitāšu
izpētē un popularizēšanā.
Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

23x25cm

2

155KODS

Angļu valodā

Latviešu un vācu valodās

Angļu valodā

mailto:esmaja@esmaja.lv


Digitalizācija un sabiedrība

156

157

KODS

KODS

Rakstu krājums

Starptautiskā drošība

Rakstu krājums

KONTAKTI
Eiropas Savienības māja
Aspazijas bulvāris 28
Rīga, Latvija, LV-1050
E-pasts: esmaja@esmaja.lv www.esmaja.lv

+371 67085445

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

22x17cm

5

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

22x17cm

5

Starptautiskās finanšu un
ekonomiskās attiecības

Rakstu krājums

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

22x17cm

5

158KODS

mailto:esmaja@esmaja.lv


Belgium. All the way
159

160

KODS

KODS

Bilžu grāmata ar Beļģijas simboliem

100 Begian Icons

Kultūras vēstnesis ar 100 ikonām, kas
atšķir Beļģiju no citām valstīm.

KONTAKTI
Eiropas Savienības māja
Aspazijas bulvāris 28
Rīga, Latvija, LV-1050
E-pasts: esmaja@esmaja.lv www.esmaja.lv

+371 67085445

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

17x17cm

1

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

20x15cm

1

Uz mežu visu gadu

Praktiski padomi meža velšu vākšanā un
izmantošanā visos gadalaikos. Papildinātas ar
bilžu kartītēm, kur attēlotas meža sēnes, meža
ārstniecības augi, meža ogas un meža nekoksnes
resursi.

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

22x17cm

5

161KODS

angļu valodā

4 kartīšu komplekti un divas grāmats

mailto:esmaja@esmaja.lv


UZSKATES
MATERIĀLI

KONTAKTI
Eiropas Savienības māja
Aspazijas bulvāris 28
Rīga, Latvija, LV-1050
E-pasts: esmaja@esmaja.lv www.esmaja.lv

+371 67085445

mailto:esmaja@esmaja.lv


Vācijas karte

200

201

KODS

KODS

Vācijas karte

Eiropas Savienības karte

Eiropas Savienības karte

KONTAKTI
Eiropas Savienības māja
Aspazijas bulvāris 28
Rīga, Latvija, LV-1050
E-pasts: esmaja@esmaja.lv www.esmaja.lv

+371 67085445

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

137x97cm

2

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

85x120cm

5

Euro banknotes pārbaudes
paņēmieni

Viena lielā 20 eur banknote, kur iespējams
sataustīt ūdenszīmes. Mazās banknotes ar
trīs pārbaudes paņēmieniem (40 kartītes)

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

Lielā banknote (22x40cm)

1

202KODS

Mazās kartītes pieejamas gan ar 20
eur, gan 50 eur naudas zīmēm

-

mailto:esmaja@esmaja.lv


Vācijas karte

203

204

KODS

KODS

Vācijas karte

Eiropas Savienības karte
bērniem

Karte ar Eiropas Savienības valstīm, to
galvaspilsētām, euro valūtas zīmēm un
citu izglītojošu informāciju.

KONTAKTI
Eiropas Savienības māja
Aspazijas bulvāris 28
Rīga, Latvija, LV-1050
E-pasts: esmaja@esmaja.lv www.esmaja.lv

+371 67085445

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

137x97cm

2

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes:  

70x100cm
-

15+

Drīzumā

Informācija sekos...

Izmērs: 
Vecums: 
Daudzums: 
Piezīmes: 

-

-

205KODS

-

-

Pieejams ilgstošai lietošanai

mailto:esmaja@esmaja.lv

